Приложение 1
к Правилам приема граждан

на обучение по

образовательным программам

основного общего и

среднего общего образования

в Государственное автономное

общеобразовательное учреждение

«Брянская кадетская школа

имени Героя России В.И. Шкурного»

Директору ГАОУ «Брянская кадетская школа»

_______________________________________

Родителя (законного представителя)

________________________________

_________________________________________

________________________________________
(ФИО, телефон)

Заявление для прохождения вступительных испытаний

Прошу зачислить на вступительные испытания моего ребенка _______________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, адрес места жительства)

________________________________________________________________________________ в ______ класс.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (ФИО, телефоны, адрес электронной почты)

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Отец (ФИО, телефоны, адрес электронной почты)

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Законный представитель (ФИО, телефоны, адрес электронной почты)

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:

_____________________________________________________________________________

Ознакомлен с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными

программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями гражданина.

Дата _______________________    Подпись _______________________

Дата _______________________    Подпись _______________________